第３７号様式(施行細則第２５条第１項関係)
第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　大分県知事　　　　　　　　　殿

住所

事業者

氏名
有　料　老　人　ホ　ー　ム　設　置　届
有料老人ホームを設置することについて、老人福祉法第２９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	施設の名称

	設置予定地

	設置者の氏名又は名称

	設置者の住所又は所在地

	事業開始の予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	施設の管理者の氏名
及 び 住 所
	氏　名

	住　所

	施設において供与される便 宜 の 内 容
	有料老人ホーム重要事項説明書に記載

	建物の規模及び構造
並びに設備の概要
	（１）敷地面積

	㎡

	（２）建物の延べ面積

	㎡

	（３）構　　　造

	（４）設備一覧表
	有料老人ホーム重要事項説明書に記載

	施設の運営の方針
	　別紙のとおり

	入居定員及び居室数
	入居定員

	人
	居室数

	室

添付書類
　① 入居契約書
　② 重要事項説明書（別紙様式含む）
　③ 管理規程・細則等
　④　施設管理者の経歴書
　⑤　法人の登記事項証明書
　⑥　定款その他の基本約款
　⑦　設置しようとする法人の決算書（直近事業年度分）

　⑧　土地の登記事項証明書及び建物の登記事項証明書（既存建物の場合のみ）

　⑨　土地賃貸借契約書（借地の場合）及び建物賃貸借契約書（借家の場合）

　⑩　建築基準法第６条第１項の確認を受けたことを証する書類
　⑪　建物の配置図・平面図・立面図・居室の詳細平面図

　⑫　医療協力（病院又は医院及び歯科）に関する協定書
　  ※令和3年4月1日以降、設置届に添付不要　但し、協定締結後に管理規程に写しを要添付
　⑬　給食業務提携委託契約書（給食業務を委託する場合）
　⑭　入居者への返還債務についての銀行保証契約等（一時金を徴する場合のみ）